
ISTITUTO COMPRENSIVO “Vannini  -  Lazzaretti”
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA SECONDARIA DI 1° GRADO
Via di  Montagna,  1/A – 58033 CASTEL DEL PIANO (Grosseto)

Tel.  e fax: 0564/955633 –EMAIL GRIC81100Q@ISTRUZIONE.IT   

Prot. (vedi segnatura)                                                                                         Castel del Piano, (vedi
segnatura)

ALL’Ufficio Scolastico VII- A.T. Grosseto

Al personale docente, educativo e A.T.A.

Al sito istituzionale

All’Unione dei comuni Amiata Grossetana

                                                                                                           

OGGETTO: Chiusure prefestive a.s.2021-22

VISTO il D.L. del 03-02-1993 n.29 e s.m.i..;

TENUTO CONTO delle esigenze dell’utenza e quelle relative al funzionamento dell’istituzione 
scolastica;

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.8 del 22/12/2021 in merito alle chiusure prefestive 
dell’a.s.2021-22;

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

DISPONE

La chiusura prefestiva per l’intera giornata di:

24-31 Dicembre 2021
16 Aprile 2022
9-16-23-30 Luglio 2022
6-13-20 Agosto 2022 

Il personale tenuto alla presenza nei suddetti giorni di chiusura potrà usufruire di ferie, recupero 
festività soppresse o riposo compensativo.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Cristiano Palla

gric81100q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011354 - 23/12/2021 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente da CRISTIANO PALLA

mailto:GRIC81100Q@ISTRUZIONE.IT

		2021-12-23T11:50:27+0100
	CRISTIANO PALLA




